Дума Бакчарского района

Решение

	от 26.09.2019
	               с. Бакчар
	                               № 858

	Информация о мероприятиях по культуре и туризму на второе полугодие 2019 года

Заслушав информацию начальника отдела по культуре, туризму, молодежной политике и спорту Администрации Бакчарского района Фёдоровой Е.В. о мероприятиях по культуре и туризму на второе полугодие 2019 года,

Дума Бакчарского района решила:

1. Принять к сведению информацию о мероприятиях по культуре и туризму в Бакчарском районе на второе полугодие 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                            И.А. Александрова

Глава района                                                                                       С.П. Ревера